
 Zał. Nr 10
do Uchwały Rady Gminy 

Nr  XXXIV.163.2013 
z dnia 16.09.2013r.     

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Modernizacja Gminnej 

Oczyszczalni Ścieków w 
Cielądzu

120.000/   
59.266

120.000/  
59.266

120.000/    
59.266

Gmina Cielądz

2. 010 01010

Wykonanie kncepcji  na 
spięcie inwesycji 

wodociągowej na terenie 
gminy

35.000/   
57.264

35.000/    
57.264

35.000/    
57.264

Ogółem
155.000/   
116.530

155.000/   
116.530

155.000/    
116.530

3. 400 40002 Remont i modernizacja 
wieży ciśnień

60.000/    
60.000

60.000/    
60.000

60.000/    
60.000

4. 400 40002
Zakup programu -
system rozliczania 

opłat za wodę i ścieki

4.500/    
4.500

4.500/     
4.500

4.500/    
4.500

Ogółem
64.500/   
64.500

64.500/    
64.500

64.500/    
64.500

5 600 60014

Pomoc finansowa 
Remont drogi 
powiatowej nr 4306E 
Wiechnowice-Cielądz-
Regnów-Lesiew

75.200/         
0

75.200/           
0

75.200/       
0 

Powiat Rawski

6. 600 60016
remont drogi Ossowice 
-Cielądz

557.000/   
482.713

546.792/    
472.505

271.398/    
316.545

275.394/   
0

0/          
155.960

Gmina Cielądz

7. 600 60016
remont drogi w 
Grabicach, nakładka 
asfaltowa

83.000/    
140.000

80.000/    
32.000

80.000/     
32.000

8. 600 60016
Remont drogi gminnej 
od wojewódzkiej do 
Stolnik, dokumentacja

1.072.000/ 
1.072.000

20.000/    
20.000

20.000/   
20.000

Gmina Cielądz

9. 600 60016
Remont drogi gminnej 
w Komorowie

220.000/   
220.000

15.000/    
15.000

15.000/   
15.000

10. 600 60016 Remont drogi w Nowej 
Małej Wsi

12.000/     
50.000

12.000/   
50.000

12.000/   
50.000

Ogółem
2.019.200/ 
1.964.713

748.992/ 
589.505

473.598/ 
433.545

275.394/    
0

0/          
155.960

11. 750 75023
Zakup 
komputerów i 
programów

10.500/   
18.236

10.500/   
18.236

10.500/   
10.500

0/             
7.736

Gmina Cielądz

12. 754 75412
Zakup kabiny do 
samochodu OSP 
Sierzchowy

27.000/                  
27.000

27.000/           
27.000

27.000/         
27.000

13. 801 80101

remont chodnia 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Sierzchowach

28.000/   
28.000

28.000/   
28.000

28.000/    
28.000

dochody 
własne jst wg 

uchwały  
21.06.13./po 

zmn.

kredyty
i po życzki wg 

uchwały  
21.06.13./po 

zmn.

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
bud żetowy 

2013 wg 
uchwały z 

dn.21.06.13/p
o zmn.

dotacje/inne
środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p/po.zmn.

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania



 Zał. Nr 10
do Uchwały Rady Gminy 

Nr  XXXIV.163.2013 
z dnia 16.09.2013r.     

14. 801 80101

Zakup 
wyposażenia EKO 
pracowni w 
Szkole w 
Sierzchowach 

4.000/            
0

4.000/                
0

4.000/            
0

15. 801 80110

Zakup 
wyposażenia EKO 
pracowni w 
Gimnazjum w 
Cielądzu

8.400/            
8.400

8.400/                
8.400

8.400/          
8.400

Ogółem
40.400/   
40.400

40.400/   
36.400

40.400/  
36.400

16. 900 90095 Wykonanie szatni
60.000/    
58.000

30.000/   
28.000

30.000/   
28.000

17. 900 90095
Zakup altany w 
Gortatowicach

6.734/      
6.734

6.734/      
6.734

6.734/     
6.734

Gmina Cielądz

18. 900 90095 Urzadzenia na plac 
zabaw w Małej Wsi

11.108/     
11.108

11.108/      
11.108

11.108/   
11.108

Gmina Cielądz

19. 900 90095

ukształtowaniw terenu 
parku w Cieladzu jako 
obszaru o 
szczególnym 
znaczeniu dla 
mieszkańców gminy na 
cele integracyjne 
/dokumentacja

20.000/          
35.000

20.000/           
35.000

20.000/            
35.000

Gmina Cielądz

Ogółem
97.842/      
110.842

67.842/      
80.842

67.842/     
80.842

20. 921 92109
Budowa Gminnego 
Domu Kultury w 
Cielądzu

1.619.479/ 
1.515.536

733.469/   
629.525

733.469/    
629.525

 
350.000/    
350.000

Gmina Cielądz

21. 921 92109
remont świetlicy 
wiejskiej w 
Komorowie

68.000/    
83.000

68.000/   
83.000

68.000/   
83.000

 Gmina Cielądz

22. 921 92109
remont świetlicy 
wiejskiej w 
Kuczyźnie

68.000/   
88.000

68.000/   
88.000

68.000/   
88.000

 Gmina Cielądz

ogółem
1.755.479/   
1.686.536

869.469/   
800.525

869.469/   
800.525

 

4.169.921/  
4.028.757

1.983.703/   
1.733.538

1.708.309/ 
1.569.842 

275.394/     
0

0/   163.696
350.000/       
350.000

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem


